

JENKA ApS

Islands Brygge 55
2300 København S
CVR-nr. 33 37 09 89

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

Brian Ørting Carlson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JENKA ApS
Islands Brygge 55
2300 København S

CVR-nr.: 33 37 09 89
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Ørting Carlson, Direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i andre virksomheder samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.037 kr. mod -23.748 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 433.597 kr. mod 300.890 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-46.037	-23.748
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	17.308	-39.929
Driftsresultat	-28.729	-63.677
Indtægter af kapitalinteresser	437.010	363.412
Andre finansielle indtægter	25.316	2.951
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.796
Resultat før skat	433.597	300.890
Årets resultat	433.597	300.890
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	119.113	0
Udbytte for regnskabsåret	250.000	117.800
Overføres til overført resultat	64.484	183.090
Disponeret i alt	433.597	300.890

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	41.395	24.087
Immaterielle anlægsaktiver i alt	41.395	24.087
Kapitalinteresser	762.037	762.037
Finansielle anlægsaktiver i alt	762.037	762.037
Anlægsaktiver i alt	803.432	786.124
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.230.115	1.196.115
Varebeholdninger i alt	1.230.115	1.196.115
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	117.100
Tilgodehavender i alt	0	117.100
Andre værdipapirer og kapitalandele	323.303	0
Værdipapirer i alt	323.303	0
Likvide beholdninger	507.833	568.660
Omsætningsaktiver i alt	2.061.251	1.881.875
Aktiver i alt	2.864.683	2.667.999

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	2.509.683	2.445.199
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>2.839.683</u>	<u>2.642.999</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Passiver i alt	<u>2.864.683</u>	<u>2.667.999</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.262.109	147.222	2.489.331
Udloddet udbytte	0	0	-147.222	-147.222
Årets overførte overskud eller underskud	0	183.090	117.800	300.890
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.445.199	117.800	2.642.999
Udloddet udbytte	0	0	-236.913	-236.913
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.484	369.113	433.597
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	119.113	0	119.113
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-119.113	0	-119.113
	80.000	2.509.683	250.000	2.839.683

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	1.796
	0	1.796
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	2.445.199	2.262.109
Årets overførte overskud eller underskud	64.484	183.090
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	119.113	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-119.113	0
	2.509.683	2.445.199
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	117.800	147.222
Udloddet udbytte	-236.913	-147.222
Udbytte for regnskabsåret	369.113	117.800
	250.000	117.800
